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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 2.745.817,70
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 1.467.835,42
      CRÉDITOS A CURTO PRAZO 1.277.982,28
ATIVO NÃO CIRCULANTE 43.836,50
      IMOBILIZADO 43.656,50
      INTANGÍVEL 180,00

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 139.177,15
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 89.971,30
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 16.043,84
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 33.162,01
PASSIVO NÃO-CIRCULANTE 8.087,02
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO 8.087,02
PATRIMÔNIO LIQUIDO 2.642.390,03
      PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 137.111,63
      RESULTADOS ACUMULADOS 2.505.278,40

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
2.789.654,20

2.789.654,20

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

2.789.654,20

2.103.524,99

686.129,21
599.937,08

1.467.835,42

Exercício Atual

86.192,13

1.321.818,78

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

1.262.693,13
0,00

Exercício Atual

1.262.693,13

0,00
5.889,00

5.889,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

15.420,0901000000  -  RECURSOS ORDINÁRIOS
1.892.927,1501020002  -  RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE - TESOURO-

27.182,7801630003  -  CONVÊNIO ESTADO 19081/2020
105.886,0701630009  -  CONVÊNIO ESTAD 2021TR000444 SCC

4.837,9603000002  -  RECURSOS PRÓPRIOS - SUPERÁVIT
-1.199.635,5803020002  -  RECURSOS SUPERÁVIT FINANCEIRO

145.939,1403023101  -  RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE - TESOURO-

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

867.898,34
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-18.553,0003630003  -  CONVÊNIO ESTADO 19081/2020 SUPERAVIT FINANCEIRO
-106.106,2703630009  -  CONVÊNIO ESTAD 2021TR000444 SCC - SUPERAVIT FIANCEIRO

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CONS INTERM DE SAUDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC. Emissão: 10/11/2022, às 16:39:21.
Nota(s) Explicativa(s):
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